ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justi¢a Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n® 56/2016/MP/SUBPGJ J1
Belém, 4/3/2016
A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alterragdo de indicag@o de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGJIJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do

1. Frederico Augusto de Morais Freire - ABAETETUBA E

fredfreire@mppa.mp.br — 1° a 6/1; 6/2 a 30/9 — fim Av.Sdo Paulo, 2072 - Centro
! biénio. 7° CEP 68.440-000 [
(91)3751-1499 / 3751-1177 |

2. Regina Luiza da Silva Taveira — reginas@mppa.mp.br —
7/1 a 5/2.

BRAGANCA }

S Ferreire \

1. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - 2 Nazarce::tmem'm o
2 brunosanches@mppa.mp.br — biénio — 1/°1 a 10/2; 15/2 a 13% CEP 68.600-000
1°/3; 9/3/2016 a 30/9/2017. (91) 3425-1342

2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppa.mp.br - 2 a 8/3.
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1. Paulo Igor Barra Nascimento — pnascimento@mppamp.br —
biénio - 1°a 11/1; 21/1 a 10/2; 15/2 a 6/3; 6/4/2016 a
3/5/2017.

SAO FRANCISCO DO

47* PARA / Inhangapi
2. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br — 12 a R. Celso Machado s/n
20/1. CEP 68.748-000
(91)3774-1184
3. Wilson Gaia Farias - wilson@ amp.br - 7/03 a 05/04.
Gruchenhka Oliveira Baptista Freire - SI* | 4 s _
. ameda Moreira s/n - Centro
gruchenka@mppa.mp.br - titular — 1°/1 a 14/2; 1°/3 a 1°/5; CEP 68.638-000
1°/6 até remogao/promogéo. (94) 3326-2404 / 3326-2905
1. Arlindo Jorge Cabral Junior - arlindo5@mppa.mp.br —
titular - 1°a 17/1; 18/3 até remogao/promogio.
2. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br - 22 a ITUPIRANGA
31/1. R. S. Salvador s/n —
56" | Centro CEP 68.580-000
3. Patricia Carvalho Medrado Assmann - (94) 3333-1274
patriciamedrado@mppa.mp.br — 17 a 29/2.
4. Julio César Sousa Costa — jcosta@mppa.mp.br — 1° a
17/3.
1. Mdnica Miranda Gomes de Oliveira
monicaoliveira@mppa.mp.br - 1°/1 a 26/2.
508 REDENCAO

2. Roséngela Estumano Gongalves Hartmann
hartmann@mppa.mp.br - 1° a 10/3; 21 a 28/3.

3. Patricia Carvalho Medrado Assmann
patriciamedrado@mppa.mp.br - 11 a 20/3.

Av. Independéncia, 07
1° piso — Centro
CEP 68.550-553
(94) 3424-0913
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1. Agenor Cassio de Andrade Correia
agenorcorreia@mppa.mp.br — 1°/1 a 26/2.

SAO GERALDO DO
ARAGUAIA

7 62°
2. Alexssandra Muniz Mardegan Ay, Fresidente Vaugs, |
alexssandra@mppa.mp.br — 1° a 28/3. 323 CentrOO-OCOEP i ‘
(94) 3331-1110 “
.
1. Crystina Michiko Taketa Morikawa
cmorikawa@mppa.mp.br — 1°/1 a 6/3;14/3 a 12/5 — fim PARAUAPEBAS / Canaa
8 bléI’llO 754 dos Carajés
R. B 440 - Cidade Nova
2. Guilherme Lima Carvalho C(19E4F; 2256]—51—60604;)
guilhermecarvalho@mppa.mp.br — 7 a 13/3.
Francisco Charles Pacheco Teixeira - BREU BRANCO
9 feteixeira@mppa.mp.br — titular — até remog¢ao/promogao. 103* Av. Belém s/n - Centro
CEP 68.488-000
(94) 3786-1318
1. Asdear Salinas Macias - asdearsalinas@mppa.mp.br — 1%1 a JURUTI:
10 25/2. 105* | Trav. Boaventura Bentes, s/n

2. Alan Johnnes Lira Feitosa - alanfeitosa@mppa.mp.br —
1°a 28/3.

Bairro Bom Pastor
CEP: 68.170-000
(93) 3536-1797

Atenciosamente,

JORGE D
Subprocurador Ger

ENDONCA ROCHA

Justiga, Juridico Institucional,

com delegagdo de PGJ- Portari\? 4574/2013-MP/PGJ
\

\
!
|
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